
1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

X BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D021567 21 325 796 D061122 23 338 816

D029642 24 351 829 D050643 4 286 743

D040105 8 289 760 D053380 19 334 791

D050289 17 324 780 D015980 20 326 793

D050588 5 291 751 D050202 10 297 766

D050589 7 300 758 D050642 1 247 703

Punkte: 4 82 1880 4674 Punkte: 3 77 1828 4612

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D068021 18 323 791 D080859 11 296 769

D054497 12 306 772 D080861 22 345 798

D096681 6 299 756 D037818 2 285 719

D068019 15 318 779 D080860 16 319 779

D086288 3 287 726 D080863 14 326 776

D068018 13 311 774 D068119 9 317 764

Punkte: 1 67 1844 4598 Punkte: 2 74 1888 4605

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSC Dilsburg 2 2 3 4 11 82 220 2

KF Oberthal 3 3 4 3 13 77 263 1

Preußen Lünen 4 1 2 1 8 67 183 4

RSV Samo Remscheid 1 4 1 2 8 74 234 3

Bemerkungen:

3

Ricken, Katja

Bäsel, Susanne

Lambert, Svenja

Petry, Sarah

KSC Dilsburg KF Oberthal

Ulrich, Veronika

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231812. Februar 2017

Mayer, Bianca

Theiß, Johanna

Justen, Elgin

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Bock, Maike

Ruch, Yvonne

Keller, Sandra

Misch, Ines

RSV Samo Remscheid

Brüggemann-Hesse, Elke

Renner, Petra

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Preußen Lünen

58

Bertermann, Cathrin

Doberitz, Sabrina

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

80

Ziemke, Carmen

Gsodam, Sandra

85 101

49 67

Vera Schwan (D095087) ab 91. Wurf für Bianca Mayer.

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Hamm, Nadine

Eigner, Jasmin

Retterath, Christina

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Kremer, Sarah

Schöpp, Bettina

Bock, Tanja

108 52

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Landsweiler Hof
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D029642 Justen, Elgin KSC Dilsburg 3 18 23 24 65 898 926 829 1824,0
2. D061122 Ricken, Katja KF Oberthal 2 20 21 23 64 910 888 816 1726,0
3. D053380 Ruch, Yvonne KF Oberthal 2 19 24 19 62 898 926 791 1689,0
4. D080861 Kremer, Sarah RSV Samo Remscheid 1 17 22 22 61 894 891 798 1689,0
5. D080859 Bock, Maike RSV Samo Remscheid 1 24 16 11 51 972 861 769 1630,0
6. D068021 Renner, Petra Preußen Lünen 4 12 19 18 49 875 874 791 2540,0
7. D050643 Retterath, Christina KF Oberthal 2 23 20 4 47 959 885 743 1702,0
8. D080860 Bock, Tanja RSV Samo Remscheid 1 22 8 16 46 946 824 779 1603,0
9. D021567 Ulrich, Veronika KSC Dilsburg 3 14 9 21 44 886 826 796 1712,0
10. D080863 Ziemke, Carmen RSV Samo Remscheid 1 21 3 14 38 917 784 776 1560,0
11. D015980 Lambert, Svenja KF Oberthal 2 4 12 20 36 822 839 793 1615,0
12. D068018 Bertermann, Cathrin Preußen Lünen 4 7 14 13 34 845 851 774 2470,0
13. D040105 Theiß, Johanna KSC Dilsburg 3 13 13 8 34 880 845 760 1725,0
14. D054497 Misch, Ines Preußen Lünen 4 3 15 12 30 815 856 772 2443,0
15. D050642 Mayer, Bianca KF Oberthal 2 9 18 1 28 861 864 703 1564,0
16. D068019 Brüggemann-Hesse, E Preußen Lünen 4 1 10 15 26 714 828 779 2321,0
17. D050588 Bäsel, Susanne KSC Dilsburg 3 2 17 5 24 805 863 751 1668,0
18. D096681 Eigner, Jasmin Preußen Lünen 4 11 5 6 22 872 797 756 2425,0
19. D086288 Doberitz, Sabrina Preußen Lünen 4 15 4 3 22 890 797 726 2413,0
20. D050202 Petry, Sarah KF Oberthal 2 10 10 20 865 766 1631,0
21. D050589 Keller, Sandra KSC Dilsburg 3 6 7 7 20 827 802 758 1629,0
22. D068119 Gsodam, Sandra RSV Samo Remscheid 1 8 2 9 19 856 783 764 1547,0
23. D037818 Schöpp, Bettina RSV Samo Remscheid 1 16 2 18 893 719 719,0
24. D050289 Hamm, Nadine KSC Dilsburg 3 17 17 780 0,0
25. D050590 Stauner, Birgit KSC Dilsburg 3 5 11 16 825 830 1655,0
26. D095087 Schwan, Vera KF Oberthal 2 6 6 798 0,0
27. D080858 Baumeister, Jaclyn RSV Samo Remscheid 1 1 1 783 783,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Damen - Bundesliga 2017
Einzelwertung
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